
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    www.kr-stredocesky.cz 

 

V Praze dne: 29.1.2020 

 
Spisová značka: SZ 012808/2020/KUSK ÚSŘ/DO  

Č. j.: 018079/2020/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Dostálová / 257 280 699 

 

Žádost o potvrzení nebo změnu závazného stanoviska podle ustanovení § 149 správního řádu 

Společnost APB - PLZEŇ a.s., Losiná 303, 332 04  Losiná podala na Městský úřad Mníšek pod Brdy, 

stavební úřad (dále jen „stavební úřad“), žádost o dodatečné povolení na stavbu relaxační zóny s rozhlednou a 

cyklostezkami, na pozemku st. p. 785, 914, parc. č. 1037/2, 1037/4, 1037/6, 1037/7, 1037/9, 1037/11, 1037/18, 

1037/19, 1037/21, 1037/23, 1037/24, 1037/25, 1037/27, 1037/29, 1057/3, 1057/5, 1307/19 v katastrálním území 

Čisovice (dále jen „stavba“). 

Stavební úřad svým rozhodnutím č.j. 1493/2014 ze dne 7.11.2019, stavbu dodatečně povolil v souladu 

se závazným stanoviskem, které vydal Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu 

(dále jen „krajský úřad“), jako správní orgán příslušný podle § 178 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisu, v souladu s ustanovením § 80 odst. 4 písm. b) správního řádu převzal dne 20. 8. 2018 podklady k 

posouzení výše uvedené stavby podle § 96b odsl. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovaní a stavebním řádu, v 

platném znění (dále jen „stavební zákon), z hlediska souladu s politikou územního rozvoje, s územně plánovací 

dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování č.j. 123551/2018/KUSK, ze dne 19. 10. 

2018. Proti tomuto rozhodnutí dne 26.11.2019 podala Obec Čisovice, IČO 00241148, Čisovice 4, 252 04  

Čisovice (dále jen „odvolatel“) odvolání, z jehož obsahu je zřejmé, že směřuje proti citovanému závaznému 

stanovisku. Odvolání bylo stavebním úřadem postoupeno Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru 

územního plánování a stavebního řádu, jako odvolacímu správnímu orgánu. 

Na podkladě shora uvedených skutečností Vás proto v souladu s ustanovením § 149 odst. 4 správního 

řádu, jako správní orgán nadřízený správnímu orgánu příslušnému k vydání závazného stanoviska, žádáme o 

potvrzení nebo změnu předmětného závazného stanoviska. 

Po dobu vyřizování věci nadřízeným správním orgánem správního orgánu, který je příslušný k vydání 

závazného stanoviska, lhůta pro vydání rozhodnutí neběží. 

 

Ing. Markéta Dostálová 

odborný referent 

 

 



Č.j. SZ 012808/2020/KUSK ÚSŘ/DO str. 2 

Přílohy (pouze pro MMR) elektronicky:    

- odvolání  

- závazné stanovisko   

- vyjádření účastníků k podanému odvolání 

- vyjádření stavebního úřadu 

 

 
  
 

 Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:  .....................................  Sejmuto dne:  ....................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.  

 

 

 

 Dále se doručuje k vyvěšení a s žádostí o sdělení data vyvěšení a sejmutí: 

obecní úřad Čisovice (v místě stavby)  

městský úřad Mníšek pod Brdy (příslušného SÚ)  

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor podpory řízení krajského úřadu   

Co: spis KÚ 

 

Obdrží  

účastníci řízení (dodejky) 

Ing. Bohumila Dvořáková, Losiná č.p. 303, 332 04  Nezvěstice 

 zastoupení pro: APB - PLZEŇ a.s., Losiná 303, 332 04  Losiná 

GONURA PROPERTY s.r.o., IDDS: 54rjf4x 

 sídlo: Bucharova č.p. 1314/8, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Ing. Milada Vraná, V Zápolí č.p. 438, 252 41  Dolní Břežany 

Jindřich Kramer, Vrabčí č.p. 437/8, Praha 8-Březiněves, 182 00  Praha 82 

Vlastimil Kaščák, Líšnice č.p. 21, 252 10  Mníšek pod Brdy 

Petr Příhoda, Řipská č.p. 1113/7, Praha 10-Vinohrady, 101 00  Praha 101 

Ing. Jarmila Císařová, Komorní Hrádek č.p. 235, 257 24  Chocerady 



Č.j. SZ 012808/2020/KUSK ÚSŘ/DO str. 3 

Ing. Helena Doleželová, Charlese de Gaulla č.p. 531/8, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

Renata Staňková, 5. května č.p. 1173/1, 140 00  Praha 4-Nusle 

Ing. Jan Hrabák, Hostivařská č.p. 259/42, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Jiří Příhoda, nar.1954, Nad Vavrouškou č.p. 696/23, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 

Ladislav Poláček, Bukolská č.p. 776/9, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 

Roman Čermák, Čisovice č.p. 129, 252 04  Čisovice 

Josef Dymák, Čisovice č.p. 171, 252 04  Čisovice 

Ing. Žaneta Gerstbergerová, 5. května č.p. 573, 252 10  Mníšek pod Brdy 

Obec Čisovice, IDDS: fsjbwr7 

 sídlo: Čisovice č.p. 4, 252 04  Čisovice 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Státní statek Křivoklát v likvidaci, IDDS: z5hwvqv 

Středočeský kraj, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 

účastníci řízení (veřejnou vyhláškou) 

Marie Hronová, Čisovice  

Miloslava Jabůrková, Čisovice  

František Havlíček, Čisovice 

Marie Havlíčková, Čisovice 

  

ostatní 

Ministerstvo pro místní rozvoj, Odbor územního plánování, IDDS: 26iaava 

 sídlo: Staroměstské náměstí č.p. 932/6, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Městský úřad Mníšek pod Brdy, stavební úřad, IDDS: 96ebwrs 

 sídlo: Dobříšská č.p. 56, 252 10  Mníšek pod Brdy 

 

Co: spis KÚ 


		2020-01-30T07:02:25+0100
	Ing. Markéta Dostálová
	odborný referent




